
1 

 

Dodatek č. 12  

ke smlouvě o dílo  ev.č. objednatele:  2/2011,  ev.č. zhotovitele:  750402210545179 

na zhotovení stavby „Ochranná retenční nádrž Lichnov II“ 

 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj,  

 Pobočka Bruntál  
Sídlo Partyzánská 1619/7, 792 01  Bruntál 

Zastoupený:  Ing. Pavel Zouhar, vedoucí Pobočky Bruntál 

Tel.           

Mail :  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Zouhar 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

IČ: 01312774      

DIČ: CZ01312774      

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: Skanska a.s. 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Měst. soudem v Praze, oddíl B,vložka 15904 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 

Divize Morava, závod inženýrské stavitelství Morava 

Zastoupený: Ing. Robert Billik, ředitel závodu inženýrské stavitelství Morava 

 Ing. Petr Čuba, oblastní manažer  

Osoba pověřená jednat ve věcech technických:  

  

Tel. / Fax:  

Mail: 

IČ:  26271303 

DIČ: CZ26271303 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

S odkazem na ustanovení bodu 19.1.  „Forma změny smlouvy“  původní smlouvy o dílo uzavřené 

dne 21.2.2011 ve smyslu dodatku č. 1 uzavřeného dne 2.3.2011, dodatku č. 2 uzavřeného dne 

3.6.2011, dodatku č. 3 uzavřeného dne 10.10.2011, dodatku č. 4 uzavřeného dne 23.3.2012, dodatku 

č. 5 uzavřeného dne 29.10.2012, dodatku č. 6 uzavřeného dne 10.12.2012, dodatku č. 7 uzavřeného 

dne 29.9.2014, dodatku č. 8 uzavřeného dne 29.6.2015, dodatku č. 9 uzavřeného dne 18.12.2015, 

dodatku č. 10 uzavřeného dne 14.12.2016 a dodatku č. 11 uzavřeného dne 5.5.2017, se smluvní strany 

dohodly takto: 

 

A. 

Na základě změny organizační struktury a personálních změn zhotovitele se mění údaje o zhotoviteli 

v čl. 1 smlouvy tak, jak je uvedeno výše. 

 

B. 

Při realizaci stavby se vyskytli nepředvídané okolnosti, které měli vliv na rozsah stavebních prací a  

také je potřeba provést nový zkušební provoz. Proto se v čl. 3.2.1 původní smlouvy ve znění 



2 

 

následných dodatků věta „Po vyhodnocení zkušebního provozu předá Zhotovitel Objednateli dílo do 

Trvalého provozu v termínu k 31.10.2017“ mění  takto: 

 

Po vyhodnocení zkušebního provozu předá Zhotovitel Objednateli dílo do Trvalého provozu 

v termínu k 31.7.2018. 

 

C. 

1. Ostatní ujednání stávající smlouvy o dílo ve znění dodatků zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech při čemž každý z nich má platnost originálu 

s určením dvě vyhotovení pro zhotovitele a dvě vyhotovení pro objednatele 

 

 

 

V Bruntále dne 27.10.2017 V  Olomouci   dne 30.10.2017 

Za Objednatele:   Za Zhotovitele:   

 

 

 

 

____________________      ____________________ 

Ing. Pavel Zouhar  Skanska a.s. 

vedoucí pobočky Bruntál Ing. Robert Billik 

 ředitel závodu inženýrské stavitelství Morava 

 

 

 

 ____________________  

 Ing. Petr Čuba  

 oblastní manažer 


